МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.12.2018									                         9/3
д. Малая Кильмезь

Об утверждении Генерального плана
Малокильмезского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Генеральный план Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области. Прилагается.
2.   Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Решение обнародовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.

Председатель Малокильмезской
сельской Думы                                                                       А.В. Лесников
Глава Малокильмезского
сельского поселения	В.В. Чиргин